
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. В олчиха

О награждении Почётной 
грамотой

Руководствуясь постановлением Администрации Волчихинского 
района Алтайского края от 06.12.2022 № 540 «О наградах Администрации 
района», п о с т а н о в л я е т :

наградить Почётной грамотой Администрации района за многолетний 
добросовестный труд:

Г олубеву Наталью Евгеньевну, ведущего операциониста
дополнительного офиса Алтайского РФ АО «Россельхозбанк» № 3349/18/18 
с. Волчиха;

Поплёвина Сергея Николаевича, начальника пожарной части 
Государственной противопожарной службы № 86 (с. Бор-Форпост
Волчихинского района) краевого казённого учреждения «Управление 
Алтайского края по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и 
пожарной безопасности».

Глава района


